de serviço de Internet dedicada em 01 link, por meio de fibra ótica,
na velocidade de 500Mbps, através da estrutura física de redes de
cabos  e  equipamentos  de  propriedade  da  CONTRATADA,  para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de
Espírito Santo/RN.
VALOR: R$ 7.200,00, (sete mil e duzentos reais)
VIGÊNCIA: De: 13/01/2023 a 31/12/2023
FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 24, II da Lei. 8.666/93
ESPÍRITO SANTO/RN, 13 de janeiro de 2023
MARIA FERNANDA SIMAS ARANHA TEIXEIRA DE CARVALHO -
P/Contratante
PRESIDENTE
ROBERIO DE OLIVEIRA RIBEIRO - P/Contratada